Ex hoc autem opere, quod ad curam et praesidium plurimarum 
animarum, omni catholicae solatio carentium suscepimus, fructus 
Nobis pollicemur uberes, maxime, si accesserint, u t i confidimus, ad 
illud sustentandum tuendumque fidelium, quorum pietati pares sup
petant opes, studia et subsidia. — Ceterum adprecati Deum be-
nignissimum^ qui omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem 
veritatis venire, ut hisce coeptis propitius adspiret, ac prospera det 
incrementa, Apostolicam Benedictionem intimae dilectionis testem 
Vobis, Venerabiles Fratres, ut universo Clero ac Fidelibus, quibus 
praeestis, peramanter Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die x. Decembris MDCCCLXXXVIII» 
Pontificatus Nostri Undecimo. 
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MATRIMONII 

Die 12 Dec. 1885 et 16-Iunii 1888. 

Sess. 24 cap. 1 De ref. matrim. 

COMPENDIUM FACTI. Angela Sciuto, ex oppido Scordia 
«alatayeronensis Dioecesis, sexdecim annos na ta , dum adul
teros fovebat amores cum uxorato Francisco Basso; cum 
illius germano fratre Nicolao, loci Militello, die 4 Iunii 1854 
in ecclesia parochiali s. Rochi matr imonium contraxi t , cuius 
denuntiat iones a die 28 Mart i i expletae iam fuerant . 

R i t u sacro peracto, sponsa, ab ecclesia vix egressa, au
fugit, carnposque, velut i amens, percurrens, ut v i t am sibi 
a r r i p e r e t , in a l tam se proiecit lapidinam foveam. A qua 
semiviva erepta, ad paternos lares reducitur, ubi quinque 
post menses filium, ex adulterino amore conceptum, peperit . 

Ex hoc durius cum fi l ia agere coeperunt parentes, qui 
insuper nonnullum lapidem moverunt , ut eam ad cohabitan
dum cum sponso Nicolao adstr ingere valerent . 

At incassum omnino, quandoquidem ad adul terum F r a n 
ciscum confugit, cum quo tresdecim filios hucusque pro
creavi t . 

Nicolaus vero, qui numquam cum sponsa conversari po
tu i t , in patr iam reversus concubinarie alteri mulier i se iun
x i t , a quo prolem pari ter suscepit. 

Rebus sic se habentibus, ut tandem conscientiae suae 
consulerent , tum Angela, tum Nicolaus, die 9 Ianuari i 1883 
Curiam Calatayeronen. adivere, postulantes, ut matr imonium 
nullum declararetur, sive ob vim et metum Angelae i l la tum, 
sive ob impedimentum affinitatis ex copula illicita ab Angela 
cum Nicolai fratre ante matr imonium habita . 

Curia Episcopalis, confecto processu, iri quo tamen plura 
quoad substantiam desiderantur, sententiam pro matr imonii 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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val idi ta te , die 18 Iulii 1883 , tu l i t , ex eo quod ceu s ingu
lares habuit testes, qui de copula illicita de visu deposuerunt^ 
et non satis de vi metuque constaret .